
Lovászpatona Község Önkormányzat Képviselő-testületének 1/2014. (II. 
25.) önkormányzati rendelete 

az Ugodi Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők 
számára biztosított juttatásokról és támogatásokról szóló   

5/2013. (II. 25.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 

Lovászpatona Község Önkormányzat Képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló 
2011. évi CXCIX. törvény (a továbbiakban Kttv.) 234. § (3)-(4) bekezdésében és a 237. §-
ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 
1. § Az Ugodi Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők számára 
biztosított juttatásokról és támogatásokról szóló 5/2013. (II. 25.) rendelet 2. § (2) bekezdés  
helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
         „(2) Az illetménykiegészítés mértéke 2014. évben egységesen az alapilletmény 20 %-a.” 
 
2. § Ez a rendelet 2014. február 25-én lép hatályba, de rendelkezéseit 2014. január 1. napjától 
kell alkalmazni. 
 
 
 
 
                     Pintér Imre  Horváth Mária 
                    polgármester      jegyző 
  
 
Kihirdetve: 2014. február 25-én 
 
 
            Horváth Mária 
      jegyző 

 
 
 
 

 


